
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

25m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:40 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5224 PolSV Dortmund 1519 Ringen 6 81 79 14

745 Torsten Caspereit 519

737 Manfred Pospiech 474

734 Albert Sickmann 526

2  3442 SSV der Lemgoer SG von 1575 e.V. 1491 Ringen 8 64 81 25 2

459 Daniel Becker 498

458 Jörn Begemann 473

460 Andre Prüßner 520

3  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 1474 Ringen 2 82 56 28 12

530 Norbert Fink 430

534 Elmar Göbel 515

535 Jochen Letzing 529

4  2119 PolSV Bochum e.V. 1443 Ringen 2 56 91 14 8

294 Uwe Buckesfeld 434

293 Ralf Burdinski 496

1058 Yunheng Zhang 513

5  0073 Arnsberger BSGes. e.V. 1403 Ringen 7 78 41 7 20

38 Michael Artz 528

1061 Norbert Lohberg 359

33 Gerd-Dieter Künstler 516

6  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 1005 Ringen 10 44 47 19

273 Jürgen Godewerth 499

283 Gerd Krause 506

275 Marko Tredup 0

7  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 985 Ringen 32 81 7

8  3212 Gütersloher SGes v. 1832  e.V. 0 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6404 Schützenverein 1901 e.V. Altenseelbach 1666 Ringen 49128 3



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

25m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 623 Oliver Zollitsch  6404 Schützenverein 1901 e.V. Alte... 90 90 92 272 96 95 94 285 557

2 622 Ralf Risse  6404 Schützenverein 1901 e.V. Alte... 89 95 95 279 91 88 94 273 552

3 345 Frank Eickemeier  2951 SSG Annen e.V. 85 84 86 255 92 99 94 285 540

4 584 Wilfried Dörschlen  4314 KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. 82 90 86 258 93 88 92 273 531

5 38 Michael Artz  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 91 87 81 259 91 87 91 269 528

6 734 Albert Sickmann  5224 PolSV Dortmund 95 86 91 272 87 81 86 254 526

7 745 Torsten Caspereit  5224 PolSV Dortmund 90 90 88 268 84 80 87 251 519

8 688 Volker Dreisbach  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 85 84 84 253 87 90 88 265 518

9 1058 Yunheng Zhang  2119 PolSV Bochum e.V. 86 81 91 258 84 91 80 255 513

10 283 Gerd Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 74 83 79 236 95 90 85 270 506

11 335 Stuart Freeman  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 84 84 84 252 87 80 84 251 503

12 273 Jürgen Godewerth  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 77 71 81 229 85 93 92 270 499

13 459 Daniel Becker  3442 SSV der Lemgoer SG von 157... 79 78 88 245 81 89 83 253 498

14 293 Ralf Burdinski  2119 PolSV Bochum e.V. 86 83 81 250 86 81 79 246 496

15 333 Michael List  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 86 78 81 245 80 82 75 237 482

16 458 Jörn Begemann  3442 SSV der Lemgoer SG von 157... 72 81 94 247 74 84 68 226 473

17 294 Uwe Buckesfeld  2119 PolSV Bochum e.V. 84 83 83 250 63 51 70 184 434

18 1061 Norbert Lohberg  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 54 84 55 193 49 54 63 166 359

Außer Konkurrenz haben geschossen:

621 Peter Müller  6404 Schützenverein 1901 e.V. Alte... 92 93 93 278 93 95 91 279 557



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

25m Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 535 Jochen Letzing  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 89 89 89 267 86 87 89 262 529

2 765 Berthold Wiegard  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 88 91 93 272 78 82 90 250 522

3 460 Andre Prüßner  3442 SSV der Lemgoer SG von 157... 89 84 87 260 83 83 94 260 520

4 568 Uwe Steller  4220 SV Oestrich 1836 e.V. 85 86 84 255 79 94 91 264 519

5 33 Gerd-Dieter Künstler  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 85 83 91 259 93 88 76 257 516

6 534 Elmar Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 90 92 86 268 85 80 82 247 515

7 336 Frank Söchtig  2718 PSC Recklinghausen e.V. 87 79 79 245 82 93 84 259 504

8 662 Christian Rösler  6444 SV Meiswinkel e.V. 93 86 86 265 71 83 80 234 499

9 591 Burkhard Kühn  4316 SSV Neuenrade e.V. 89 90 88 267 80 77 75 232 499

10 572 Frank Schweitzer  4225 BSV Lössel e.V. 88 84 78 250 81 70 81 232 482

11 737 Manfred Pospiech  5224 PolSV Dortmund 75 80 75 230 82 86 76 244 474

12 530 Norbert Fink  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 70 67 80 217 65 66 82 213 430



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.18

25m Pistole Herren V Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 291 Ulrich Zühlsdorf  2119 PolSV Bochum e.V. 75 74 76 225 62 73 82 217 442



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.30

25m Pistole Jugend m Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 150 Ben Kellner  1215 Steverschützen Senden e.V. 80 74 77 231 89 75 74 238 469

2 841 Lina Marie Reichert  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 75 70 70 215 53 66 66 185 400



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.31

25m Pistole Jugend w Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 475 Kira Holtmann  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 91 84 94 269 89 88 82 259 528

2 480 Liana Ostrovski  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 81 86 82 249 61 76 67 204 453

3 477 Lia Trömer  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 70 67 79 216 65 83 78 226 442



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.92

25m Pistole Para SH1/AB1 m ohne Hilfsm. Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 668 Horst Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 71 80 80 231 84 79 84 247 478


